Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428]«___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk131492972][bookmark: _Hlk132030456]Заявление о нападении собаки
Я, ____________________________________________________________, проживаю по адресу ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меры по факту обращения, произвести отлов бродячей собаки в районе моего дома.
Приложения:
1. Справка из травмпункта.
2. Фотография укуса.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись